EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 008/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 CLAUDELER TOMAZINI 725.***.469-72 15.109.600-0 120120 AMPÉRE

2 CLAUDELER TOMAZINI 725.***.469-72 15.434.209-5 121443 AMPÉRE

3 JOSÉ VALDECIR VAZ 054.***.159-03 15.553.336-6 121805 CASCAVEL

4 MARLO ALEXANDRE FORALOSSO 045.***.399-11 15.234.857-6 121044 TRÊS BARRAS DO PARANÁ

5 OLICO TOMAZ DE MIRANDA 061.***.129-04 15.135.719-2 108352 JAGUARIAIVA

6 OZAIR COSTA DA SILVA 428.***.769-87 15.137.254-6 119750 CAMPO MAGRO

7 PAULO SCHMIDT 327.***.109-53 15.346.680-7 117937 MANOEL RIBAS

8 PAULO SCHMIDT 327.***.109-53 15.346.693-9 117938 MANOEL RIBAS

9 SILVANA APARECIDA FIORENTIN 028.***.979-01 15.484.112-1 121579 CASCAVEL

10 WELLINGTON WILLIAN DIOGO - RECICLAGEM 27.***.563/0001-90 15.644.357-3 122801 ENGENHEIRO BELTRÃO

Curitiba, 11 de fevereiro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI